令和６年２月７日

 卒業生保護者の皆様へ

                             南城市立大里中学校

                             校 長  屋良 直子

                                                                 (公印省略)

第 76回卒業式について（ご案内）

 時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、お子様が９カ年の義務教育を終え、中学校を巣立つ日も近づいてまいりました。

 本校では、下記のとおり第 76回卒業式を挙行致します。

 ご多用の折ではございますが、卒業式にご出席いただき、子どもたちの門出を祝福して

いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和６年３月９日(土) ９時～10時 30分

              ※ 卒業生入館  ８時 30分

２ 会 場  大里中学校体育館

３ 駐車場    ソニーオペレーションズ（旧大里庁舎駐車場）正面駐車場 約 150台

       ※裏面参照

４ その他

○ 大里中学校正門からお入りください。

〇 保護者の体育館への入場は８時 30分からです。

○ 靴袋の持参をお願いします。

〇 発熱・風邪症状・体調不良の場合は参加をお控えください。

〇 退場後、卒業生は職員駐車場に誘導します。保護者の皆様は職員駐車場にて卒業

生を確認し、ご一緒に速やかに下校いただきますようご協力ください。

○ 学校内・周辺は花束・お菓子類（首飾りなど）の持ち込み・受け渡しは厳禁です。

 《連絡先》 南城市立大里中学校
       教 頭  宮平 圭一郎
 (Tel)  098-945-2442  (Fax) 098-945-1635
 (E-mail)oochu-kyoutou@edu.city.nanjo.okinawa.jp